Anno igitur Domini mci. *Terram sanctam* Latini & Teutonici recuperaverunt, & potenter possederunt per annos cxciv. Perdiderunt enim eam anno Domini mcccxi. Christiani tamen etiam prius eam possederunt usque ad tempora

Heraclij. Tempore quo Christiani *Ierusalem* ceperunt, die Paschæ divinitus omnes lampades sepulchri Dominici sunt accensi. Istam etiam expeditionem Christianorum multa miracula præcesserunt. In multis enim regionibus vermiculi minij, non longe à terra volantes, ita ut manu tangi possent quasi muscæ: quorum tam infinitus extitit exercitus, ut milliæ in latitudine & tria in longitudine viderentur occupare. Densitate vero sua solis lucem terris negare. Per quam prodigiosam visionem, istam *Ierosolymæ* profectionem, quidam interpretati sunt figurari. Cometa etiam apparuit per totam quadragesimam. Grandinis lapides tanti ceciderunt, in dioecesi *Wortzeborgensi*, quod à quatuor hominibus unus lapis portari non potuerit. In Episcopatu *Spirensi* sanguis è panibus profluxit, bellum designans intestinum. Reges *Teutonici* in *Ierusalem* fuerunt *BALDEVVINUS* primus, apud *Betlehem* coronatus anno Domini millesimo centesimo primo, qui regnavit annos xviii. Hic *Califam* principem *Ægyptiacum* l. millibus equitum. & xiii. millibus peditum superavit, habens tantum secum cclx equites, & dcccc. pedites. Cui succedit *BALDEVVINUS de Burgo*, consanguineus ejus, qui regem *Turcorum* & *Damascenorum*, cum xv. millibus equitum stravit, ubi de Christianis tantum xxiv. ceciderunt. Regnavit autem annos xiii. Cui succedit *FULCO* gener ejus, Comes *Andegavensis* annos xi. Post quem filius ejus *Balduinus* xxiv. cui succedit *ALMARIUS* frater ejus an. xii. & ei succedit filius ejus *BALDEVVINUS* leprosus. Hi omnes magnalia fecerunt. Post quos regnavit ibi Comes *Pictaviensis*, & orta est dissensio regni que destructio,

*PASCALIS* secundus, qui & *Reynerus*, *Tuscus*, seditannis xix. m. vi. d. vii. Hic similiter præcepit, diadema *Henrico* iv. tollendum & ad filium ejus æquivocum transferendum, de quo nescio an pœnituerit. De *Gregorio VII.* legitur, quod

quod in fine vitæ suæ vocaverit unum de XII. Cardinalibus, quem præ cæteris diligebat, & confessus est Deo, & S. Petro & toti Ecclesiæ, se valde peccasse in pastoralis cura, & contra humanum genus odium & iram concitasse; mittens eundem confessorem suum ad *Henricum IV.* Imperatorem, ut obtineret ei indulgentiam, & dissolvit vincla bannorum suorum omnium Imperatori, & omni populo Christiano vivis & defunctis, clericis & laycis. In *Spec. hist.* lib. 26. c. 92. Fames 11. annos duravit, & innumerabiles extinxit, præcipue circa Rhenum.